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MŁODZI W AKCJI - program edukacyjny CEO.
Centrum Edukacji Obywatelskiej zaprasza nauczycieli przedsiębiorczości i WOSu do
udziału w innowacyjnym programie edukacji ekonomicznej „Młodzi do Akcji!”.
Centrum Edukacji Obywatelskiej zaprasza nauczycieli przedsiębiorczości i WOSu do udziału
w innowacyjnym programie edukacji ekonomicznej „Młodzi do Akcji!”.

ZAPISY DO PROGRAMU DO 15 LUTEGO 2012!

„Młodzi do Akcji!” to program, w którym nauczyciele przygotowują się realizacji projektów
dotyczących własności i prywatyzacji, a uczniowie zdobywają wiedzę i umiejętności, które
pozwolą im w przyszłości lepiej zrozumieć funkcjonowanie gospodarki.

Nauczycielom oferujemy merytoryczne oraz metodyczne wsparcie mentorskie ON-LINE,
podczas całego czasu realizacji projektów uczniowskich.

Uczniowie (pod okiem nauczycieli) realizują projekty edukacyjne:
• debatę publiczną (na szczeblu szkolnym, międzyszkolnym lub lokalnym) na tematy
dotyczące własności, lub:
• mapy wirtualne swoich miejscowości i okolic z miejscami publicznymi i prywatnymi lub
(opcjonalnie) reportaże filmowe, fotoreportaże, wywiady, blogi itp. na temat przemian
związanych z prywatyzacją w ich miejscowości.

Uczestnikom oferujemy także skorzystanie z innowacyjnego narzędzia edukacyjnego jakim
jest projektowana specjalnie na potrzeby programu internetowa gra strategiczna. Najbardziej
zaangażowane i aktywne zespoły zaprosimy na Prezentację Projektów (dojazd we własnym
zakresie), która odbędzie się w czerwcu w Warszawie, i podczas której będziemy pokazywać
osiągnięcia uczniów i debatować z ekspertami Ministerstwa Skarbu Państwa i GPW na temat
ekonomii.

Program realizowany jest pod patronatem Ministerstwa Skarbu Państwa.

Więcej informacji oraz formularz rejestracyjny można znaleźć na stronie www.ceo.org.pl/mda.
Wszelkie pytania i wątpliwości można kierować także do koordynatorki programu: Anna

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://www.ceo.org.pl/mda


Stokowska (anna.stokowska@ceo.org.pl), tel. 22/825 05 50.
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